
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA;
V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba 0046338/2011 por
el cual el Sr. Federico Osear RICCI, eleva renuncia al cargo de Ayudante
Alumno B dedicación simple (048-122) interino en el LABORATORIO DE
MECÁNICA APLICADA, del Departamento MÁQUINAS; y

CONSIDERANDO:

Que la misma se motiva por razones laborales;

Lo informado por la Directora del Área Personal y Sueldos a fs. 03;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aceptar la renuncia presentada por el Sr. Federico Osear RICCI (Leg.
41790) en el cargo de Ayudante Alumno B dedicación simple (048-

122) interino en el LABORATORIO DE MECÁNICA APLICADA, del
Departamento MÁQUINAS a partir del 1° de Septiembre de 2011,
agradeciéndole los importantes y valiosos servicios prestados

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al interesado, dése
cuenta al H. Consejo Directivo, comuniqúese al Área Personal y

Sueldos, al Departamento Máquinas y gírense las presentes actuaciones a la
Dirección de General de Personal.

Xft£¿¿>\
,/A .Vtx^^-í *

'. I.!.

RESOLUCIÓN N° -T -

zSársfield 1600
RDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


